Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.12.2016   № 1177
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 09.12.2016 № 1127    «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп от 08.04.2014 № 248
«Об утверждении Краткосрочного плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014 - 2016 годы по муниципальному образованию «Город Майкоп»

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего жилищного законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 09.12.2016 № 1127                       «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп от 08.04.2014 № 248 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014 - 2016 годы по муниципальному образованию «Город Майкоп», изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                            1 декабря 2016 г.».
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.В. Наролин

image1.png

image2.png
L
JLILILBLOE